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Spotkanie Wielkanocne

1 kwietnia odbył się wyjątkowy apel wielkanocny, w którym uczestniczyli uczniowie Małej
Szkoły  oraz  klas  I–III.  Było  to  radosne  i  pełne  zaangażowania  wydarzenie,  które
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wprowadziło  wszystkich  w  świąteczny  nastrój.  Podczas  występu  uczniowie  przybliżyli
tradycje i zwyczaje wielkanocne, wykorzystując zarówno słowo mówione, jak i komunikację
wspomagającą AAC.

Program  artystyczny  wzbogaciły  piosenki,  a  towarzyszące  im  układy  taneczno-ruchowe  były
urozmaicone z wykorzystaniem rekwizytów symbolizujących Święta Wielkanocne.

Po  części  artystycznej  głos  zabrała  Pani  Dyrektor,  dziękując  uczniom  i  nauczycielom  za
przygotowanie  uroczystości  oraz  podkreślając  jej  wyjątkowy  charakter  oraz  złożyła  wszystkim
życzenia  z  okazji  nadchodzących  Świąt  Wielkanocnych.  Wręczyła  również  podziękowania  dla
rodziców za zaangażowanie i wsparcie podczas organizacji jarmarku wielkanocnego oraz  nagrody
uczniom za udział w wojewódzkim konkursie kartek wielkanocnych w Kadłubie.

Po  części  artystycznej  odbyły  się  integracyjne  rozgrywki  sportowe,  w  których  udział  wzięli
uczniowie, zaproszeni rodzice i nauczyciele. Wspólna aktywność była doskonałą okazją do budowania
relacji  i  spędzenia  czasu  w  radosnej  atmosferze.  Zwieńczeniem  wydarzenia  były  warsztaty
plastyczne. Uczestnicy dekorowali duże papierowe pisanki, które następnie zostały wykorzystane do
stworzenia barwnej, świątecznej dekoracji.

To był piękny dzień pełen radości, współpracy i wspólnego świętowania.

 

Serdeczne podziękowania dla nauczycieli przygotowujących spotkanie wielkanocne:

Scenariusz, oprawa plastyczna i montaż: Anna Fiałkowska-Misa, Anna Ilów, Małgorzata Wisła

Oprawa muzyczna: Bogdan Wesoły

Dokumentacja fotograficzna: Magdalena Kowal, Agnieszka Kurowska

Poczęstunek: Anna Fiałkowska-Misa, Anna Ilów, Barbara Markiewicz, Małgorzata Wisła

 

Dziękujemy również rodzicowi pani Monice Jahn, która udostępniła swoje dekoracje,
wzbogacając w ten sposób naszą świąteczną aranżację.
Podziękowania składamy także wszystkim nauczycielom za zaangażowanie i pomoc w
przygotowaniu uczniów do występu.
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